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FORMË APLIKIMI

PROGRAM TRAJNIMI PËR ORGANIZATAT E SHOQËRISË CIVILE (OSHC-TË)

“Advokacia, lobimi dhe rrjetëzimi i OSHC-ve për zhvillimin e qëndrueshëm rural”

Tiranë
08-09 Maj, 2019


I. Informacion i Përgjithshëm
	
	Emër / Mbiemër:
	

	Organizata
(emri i plotë dhe shkurtimi)
	

	Profili i aktivitetit të organizatës
	[bookmark: Check2]|_| Bujqësi             |_| Agro-përpunim        |_| Agro-turizëm       
|_| Pylltari             |_| Barazi gjinore           |_| Përfshirje sociale                                     
|_| Dialog civil       |_| Ekonomi e gjelbër   |_| Edukim dhe ngritje kapacitetesh         
|_| Të rinjtë           |_| Zhvillim lokal i integruar                    
|_| Tjetër (ju lutem specifikoni):  __________________

	Pozicioni i punës në organizatë
	

	Përvoja e punës 
	Vite pune në organizatë
_________ vite
	Vite pune në sektorin civil
 __________ vite

	Kontakte të organizatës  
(Email; tel; website)
	
	

	Kontakte personale
(Email; tel/mob)
	
	



II. Pyetje përshkruese! 

1. Përse jeni të motivuar për të ndjekur këtë program trajnimi? 

	









2. Cilat janë pritshmëritë tuaja në lidhje me këtë program trajnimi? Çfarë do të donit të mësonit?
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Jeni të lutur të dërgoni Formën e Aplikimit në adresën elektronike: info@anrd.al 
Afati i fundit për dërgimin e formës së aplikimit është data  01 prill 2019, ora 12.00.
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